372
2

СОВЕТ

СТАРОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 14.12.2018г.                         № 39/12                        с.Старый Хопер

О принятии к осуществлению части полномочий

органов местного самоуправления

Балашовского муниципального района
органами местного самоуправления

Старохоперского муниципального образования
 На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, решения Собрания депутатов Балашовского муниципального района Саратовской области от 30.11.2018г. № 42/18, Совет Старохоперского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Органам местного самоуправления Старохоперского муниципального образования принять от органов местного самоуправления Балашовского муниципального района осуществление части полномочий по решению   вопроса местного значения:
– в части выполнения работы по формированию документов в виде графического и тестового описания местоположения границ территориальной зоны.

2.   Заключить Соглашение между органами местного самоуправления Балашовского муниципального района и Старохоперского муниципального образования о передаче осуществления части полномочия.
      3. Подписание  Соглашения  между органами местного самоуправления Балашовского муниципального района и Старохоперского муниципального образования поручить  главе Старохоперского муниципального образования.
      4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Старохоперского
муниципального образования                               С.В.Завьялов

PAGE
2